公共下水道工事施工承認申請書

  年  月  日

門真市長 宮本 一孝 様

               申請者 住  所

                   氏  名

電話番号

代理人 住  所

                   氏  名

電話番号

下水道法第１６条の規定により、下記のとおり公共下水道工事施工

〔設置・撤去・移設〕の承認を受けたいので申請します。

記

施 工 目 的 雨水及び汚水排除のため

申  請  地 門真市

申 請 内 容

                (敷地面積      ㎡)

添付書類及び図面
付近見取り図・平面図・断面図・現況写真・委任状

その他必要図書

工 事 請 負 者

住 所

氏 名

備     考

※２部提出すること。

※平面図・断面図については数値を記入すること。

※私道又は私有地部分に関しては土地所有者が自署もしくは記名した「公共下水道工事施工に関する

承諾書」 を添付すること。

※工事完了後、直ちに「公共下水道施設工事完了届兼寄付申請書」を提出すること。